



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Top Investments ApS

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 31 88 55 90

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 July 2024.

---

Emil Skov  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Top Investments ApS  
c/o Harbour House  
Sundkrogsgade 21  
2100 Copenhagen

Company reg. no. 31 88 55 90  
Established: 17 December 2008  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023  
15th financial year

### **Managing Director**

Magnus Bojer-Larsen

### **Auditors**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities are directly and indirectly to purchase, sell and administer properties and related business.

### **Significant uncertainty regarding continued operation**

The management has assessed that the company's annual report is to be presented with continued operations in mind, as the company's sole owner, who is also the biggest creditor, has stated that the owner will cover the company's liquidity needs for the coming year, though limited to € 50.000 each year, and also not claim unpaid debt before external debt has been paid.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

At present, there is a pending case, which raises doubt about Top Investments ApS' ownership of intangible and tangible fixed assets, totaling € 2,100,000. The management believes that the case will prove positively in the favor of Top Investment ApS, and that the company will continue to hold the ownership and therefor the assets are recognized in the annual report. However, as the company has not received payments from its debtors the intangible and tangible assets has been written down to € 1 each.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals EUR -78.927 against EUR -122.837 last year. Loss from ordinary activities after tax totals EUR -2.195.395 against EUR -304.573 last year. The Management does deem the result unsatisfactory.





## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-78.927</b>	<b>-122.837</b>
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.099.998	-119.657
<b>Operating profit</b>	<b>-2.178.925</b>	<b>-242.494</b>
Other financial expenses	-16.470	-62.079
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.195.395</b>	<b>-304.573</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.195.395</b>	<b>-304.573</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-2.195.395	-304.573
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.195.395</b>	<b>-304.573</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	1	630.138
Total intangible assets	1	630.138
4 Land and buildings	1	1.469.862
Total property, plant, and equipment	1	1.469.862
<b>Total non-current assets</b>	<b>2</b>	<b>2.100.000</b>
<b>Total assets</b>	<b>2</b>	<b>2.100.000</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	67.106	67.106
	Share premium	3.536.000	3.536.000
	Retained earnings	-4.743.424	-2.548.029
	<b>Total equity</b>	<b>-1.140.318</b>	<b>1.055.077</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
6	Other payables	1.039.877	959.096
	Total long term liabilities other than provisions	1.039.877	959.096
	Trade payables	13.500	15.315
	Other payables	86.943	70.512
	Total short term liabilities other than provisions	100.443	85.827
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.140.320</b>	<b>1.044.923</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>2</b>	<b>2.100.000</b>
1	<b>Uncertainties relating to going concern</b>		
2	<b>Unusual circumstances in the annual report</b>		



## Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	67.106	3.536.000	-2.243.456	1.359.650
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-304.573</u>	<u>-304.573</u>
Equity 1 January 2023	67.106	3.536.000	-2.548.029	1.055.077
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.195.395</u>	<u>-2.195.395</u>
	<b><u>67.106</u></b>	<b><u>3.536.000</u></b>	<b><u>-4.743.424</u></b>	<b><u>-1.140.318</u></b>



## Notes

---

All amounts in EUR.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The management has assessed that the company's annual report is to be presented with continued operations in mind, as the company's sole owner, who is also the biggest creditor, has stated that the owner will cover the company's liquidity needs for the coming year, though limited to € 50.000 each year, and also not claim unpaid debt before external debt has been paid.

### 2. Unusual circumstances in the annual report

At present, there is a pending case, which raises doubt about Top Investments ApS' ownership of intangible and tangible fixed assets, totaling € 2,100,000. The management believes that the case will prove positively in the favor of Top Investment ApS, and that the company will continue to hold the ownership and therefor the assets are recognized in the annual report. However, as the company has not received payments from its debtors the intangible and tangible assets has been written down to € 1 each.

### 3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Cost 1 January 2023	2.066.497	2.066.497
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>2.066.497</u></b>	<b><u>2.066.497</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-1.436.359	-1.333.034
Amortisation and depreciation for the year	-103.325	-103.325
Impairment loss for the year	-526.812	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2023</b>	<b><u>-2.066.496</u></b>	<b><u>-1.436.359</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>630.138</u></b>



## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Land and buildings</b>		
Cost 1 January 2023	<u>1.633.182</u>	<u>1.633.182</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>1.633.182</u></b>	<b><u>1.633.182</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-163.320	-146.988
Amortisation and depreciation for the year	-16.332	-16.332
Impairment loss for the year	<u>-1.453.529</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-1.633.181</u></b>	<b><u>-163.320</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1.469.862</u></b>
<b>5. Equity investments</b>		
Cost 1 January 2023	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Writedown 1 January 2023	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
<b>Writedown 31 December 2023</b>	<b><u>-2.000</u></b>	<b><u>-2.000</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Other payables</b>		
Total other payables	1.039.877	959.096
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total other payables</b>	<b><u>1.039.877</u></b>	<b><u>959.096</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.039.877</u>	<u>959.096</u>


